
２０２１年５月 

容器変更等のご案内 

正官庄コウジン末 

お得意先各位 

大木製薬株式会社 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび『正官庄コウジン末』につきまして、容器の変更に伴う個包装の表示変更

等をさせて頂きますので下記の通りご案内致します。 
変更に際しまして大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 
謹白 

記 

【変更内容】 

容器の変更等 
1）容器変更（内容量の 500ｇは変更ありません） 
         旧                    新 
 

  

 

    

     



2）医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項の一部改正についての通知に基づき、販売 

  包装単位コードを使用期限及び製造番号の情報を追加した可変情報対応のバーコード 

に変更致します。  

 

【変更品の出荷時期と初回製造番号】 

製 品 名 包装単位 出荷予定時期 初回製造番号 使用期限 

 

正官庄コウジン

末 

 

５００ｇ 

 

2021 年 4 月頃 

 

２００８０１ 

 

２０２５年７月 

※製品の流通状況により、変更品のお届けまで多少の時間を要する場合がありますので 

 ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

大木製薬株式会社 

各営業担当者までお願い致します。 

     

 

ご案内文書は、弊社医療関係者向けホームページにも掲載しております。 

 

 

東京都千代田区神田鍛冶町３－３ 

 


